
  

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 107/2023 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N ° 0027/2023 – “Dispensa Eletrônica  
 

RAZÃO DA ESCOLHA DO FORNECEDOR 
 

O fornecedor 45.540.617 MICHEL RODRIGUES DE MORAES inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
45.540.617/0001-38, sediada na Rua Wilson Alves nº 182, São Brás, CEP 84.6036-304, telefone (42) 98432-
7241,  e-mail michelrodrigues278@gmail.com , em União da Vitória - PR, foi selecionado  a partir do 
processo eletrônico realizado no https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ , finalizado em 
13/11/2023, conforme relatório de vencedores. 

 
 

 O fornecedor foi vencedor da disputa realizada eletronicamente seguindo nos moldes da Instrução 
Normativa SEGES/ME nº 67/2021, onde participou do processo as empresas identificadas abaixo: 
 

 

mailto:michelrodrigues278@gmail.com
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/


  

 
 
 

A fornecedor selecionado venceu a disputa com valor global de R$ 12.699,99 (doze mil seiscentos 
e noventa e nove reais e noventa e nove centavos), para Prestação de Serviço, a fim de atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Cultura. 

 
Assim justificamos a escolha do fornecedor nos termos do inciso VI do art. 72 da Lei nº 14.133/2021. 

  
 

Ourilândia do Norte, 14 de novembro de 2023.  
 
 
 

__________________________________ 

Mizael Lima da Silva 

Secretário Municipal de Cultura  

e Turismo de Ourilândia do Norte 

 
 


		2023-11-16T16:09:02-0300


		2023-12-05T16:29:02-0300
	JULIO CESAR DAIREL:79801331291




